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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L06706209U

2. Emri i subjektit Manjola Çili

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/05/2010

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakicë artikuj elektrik

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Lagjja"24 Maji",rruga"Gjergj 
Kastrioti",pallat i ri 11 katesh kati 1 prane stacionit te trenit 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Manjola Çili
Telefon:  0692065845 

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-391012-05-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-242910-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Lagjja"24 Maji",rruga"Gjergj Kastrioti",pallat i ri 11 katesh kati 1 prane stacionit 
te trenit;         "
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eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja" 
28 Nëntorii" pallati ri 8 kate,kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-177573-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm  Aktiviteti nga data    28.02.2017deri - 
pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895713-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Datë:10/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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